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CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025 
Edital de Decisão Sobre Recursos 

Gabarito das Provas 
10 de setembro de 2025 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP torna público o 
EDITAL DE DECISÃO SOBRE OS RECURSOS APRESENTADOS 
CONTRA O GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS – PVO do 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue: 

 

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO 

1.1 Da decisão sobre os Recursos apresentados contra o Gabarito das PROVAS OBJETIVAS (PVO) do Concurso 
Público Nº 001/2025 da CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA /SP realizadas no dia 31 DE AGOSTO DE 2025: 

 
CONTROLADOR INTERNO 

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO 

82902 JAQUELINE BEZERRA FERREIRA 23 Indeferido 

82902 JAQUELINE BEZERRA FERREIRA 25 Indeferido 

82902 JAQUELINE BEZERRA FERREIRA 26 Indeferido 

82921 EVILAINE SILVA FARIA GOMES 28 Indeferido 

82902 JAQUELINE BEZERRA FERREIRA 28 Indeferido 

82902 JAQUELINE BEZERRA FERREIRA 29 Indeferido 

82921 EVILAINE SILVA FARIA GOMES 37 Indeferido 

82921 EVILAINE SILVA FARIA GOMES 43 Deferido. Anular questão. 

82902 JAQUELINE BEZERRA FERREIRA 43 Deferido. Anular questão. 

 
PROCURADOR JURÍDICO 

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO 

82881 LARA FERRAZ DE ARRUDA 1 Indeferido 

82812 LÁZARO NETO ALVES GOULART 3 Deferido. Anular questão. 

82881 LARA FERRAZ DE ARRUDA 6 Indeferido 

83433 FERNANDO JOSÉ PEREIRA PISSOLITO 10 Indeferido 

82881 LARA FERRAZ DE ARRUDA 12 Indeferido 

84403 DIEGO DA SILVA SANTOS 30 
Deferido. Alterar gabarito. Considerar letra “B” 
como correta. 

83433 FERNANDO JOSÉ PEREIRA PISSOLITO 30 
Deferido. Alterar gabarito. Considerar letra “B” 
como correta. 

82813 GRACIELY VIEIRA GARCIA 30 
Deferido. Alterar gabarito. Considerar letra “B” 
como correta. 

82881 LARA FERRAZ DE ARRUDA 30 
Deferido. Alterar gabarito. Considerar letra “B” 
como correta. 

83269 ROMULO RODOLFO RAIMUNDO ALVES RIBEIRO 30 
Deferido. Alterar gabarito. Considerar letra “B” 
como correta. 

83433 FERNANDO JOSÉ PEREIRA PISSOLITO 34 Indeferido 

82813 GRACIELY VIEIRA GARCIA 34 Indeferido 

82881 LARA FERRAZ DE ARRUDA 34 Indeferido 

83269 ROMULO RODOLFO RAIMUNDO ALVES RIBEIRO 34 Indeferido 

83433 FERNANDO JOSÉ PEREIRA PISSOLITO 41 Indeferido 

83433 FERNANDO JOSÉ PEREIRA PISSOLITO 42 Deferido. Anular questão. 
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Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO 

82813 GRACIELY VIEIRA GARCIA 42 Deferido. Anular questão. 

82881 LARA FERRAZ DE ARRUDA 42 Deferido. Anular questão. 

83269 ROMULO RODOLFO RAIMUNDO ALVES RIBEIRO 42 Deferido. Anular questão. 

 
 
2. DA FUNDAMENTAÇÃO 

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, 
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico 
www.glconsultoria.com.br. 

 
3. DA RETIFICAÇÃO DO GABARITO PVO 

3.1 Da Retificação do Gabarito das Provas Objetivas de Múltipla Escolha - PVO do Concurso Público Nº 
001/2025 da Câmara Municipal de Urânia/SP motivados pelos recursos apresentados: 

 
CONTROLADOR INTERNO 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

C A * A D C C B D D C D C A D C D C B A D B A D B 
 

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

C B D D D C C B C B D D D B A C B * D C A B B D C 
(*) Questões Anuladas. Considerar como correta para todos os candidatos. 
 
PROCURADOR JURÍDICO 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

C A * A D C C B D C B A D B D A C A D B B A C A D 
 

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

A D C C B D B A C A B A B D C B * A B C D A B D C 
(*) Questões Anuladas. Considerar como correta para todos os candidatos. 
Questão Nº 30. Alterar gabarito. Considerar como correta a letra “B”. 
 

 
URÂNIA/SP, 10 de setembro de 2025. 

 
 
 

DAVID RODRIGUES MENESES 
Presidente da Câmara Municipal de URÂNIA/SP 

 

http://www.glconsultoria.com.br/

